
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów własnych gminy o kwotę   -            1.009,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  - 25.879,00  zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           24.870,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                     32.586.377,63 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   31.135.882,26  zł 

plan dochodów majątkowych -                                        1.450.495,37 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                                  31.237.036,63  zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                     28.637.932,29 zł 

plan wydatków majątkowych -   2.599.104,34 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 091AA3E7-ABF1-4782-B7E8-5755C80E1716. podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne
Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 59/2020
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 450 147,00 1 009,00 451 156,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 614,00 1 009,00 15 623,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 614,00 1 009,00 15 623,00

Razem: 23 259 664,64 1 009,00 23 260 673,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 091AA3E7-ABF1-4782-B7E8-5755C80E1716. podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne
Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 59/2020
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 104 275,86 0,00 104 275,86

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 82 984,00 88,00 83 072,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,00 88,00 189,00

71035 Cmentarze 3 000,00 -88,00 2 912,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -88,00 912,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 621,54 0,00 548 621,54
75412 Ochotnicze straże pożarne 474 621,54 0,00 474 621,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -1 019,00 18 981,00
4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 1 019,00 113 019,00

801 Oświata i wychowanie 9 278 640,28 0,00 9 278 640,28
80101 Szkoły podstawowe 5 570 373,28 4 200,00 5 574 573,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 195,28 2 613,00 121 808,28
4260 Zakup energii 160 000,00 4 000,00 164 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -280,00 720,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -500,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 322,00 -5,00 3 317,00
4480 Podatek od nieruchomości 200,00 -28,00 172,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 100,00 -100,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 455 727,00 -200,00 455 527,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 258 300,00 -4 000,00 254 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -4 000,00 211 000,00

852 Pomoc społeczna 1 357 539,00 1 009,00 1 358 548,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 614,00 1 009,00 16 623,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 614,00 1 009,00 16 623,00
85295 Pozostała działalność 181 181,00 0,00 181 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 146,40 8 650,00 31 796,40

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 091AA3E7-ABF1-4782-B7E8-5755C80E1716. podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -7 150,00 6 850,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 500,00 500,00

855 Rodzina 736 853,00 0,00 736 853,00
85504 Wspieranie rodziny 27 856,00 -3 000,00 24 856,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -3 000,00 21 000,00
85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 3 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 774 663,39 0,00 2 774 663,39
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 750,00 1 500,00 97 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 500,00 15 500,00
90095 Pozostała działalność 380 684,00 -1 500,00 379 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 660,00 -5 500,00 112 160,00

Razem: 21 910 323,64 1 009,00 21 911 332,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 091AA3E7-ABF1-4782-B7E8-5755C80E1716. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody - zadania własne
	Załącznik 2 Wydatki - zadania własne

